

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WO KEE HONG (HOLDINGS) LIMITED

和記行（集團）有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：720）

截至2011年6月30日止6個月之中期業績

和記行（集團）有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）欣然宣布本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2011年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合業績如下：

簡明綜合損益表
截至6月30日止6個月

	附註	2011年 千港元 (未經審核)	2010年 千港元 (未經審核)
營業額	3	847,857	676,934
銷售成本		<u>(701,123)</u>	<u>(557,528)</u>
毛利		146,734	119,406
其他營業收入		6,070	20,681
分銷成本		(68,485)	(39,892)
行政費用		<u>(71,800)</u>	<u>(73,884)</u>
經營盈利	4	12,519	26,311
財務費用		(6,781)	(4,207)
應佔一間共同控制實體業績		885	88
出售附屬公司之淨收益		<u>-</u>	<u>9,273</u>
除稅前盈利		6,623	31,465
所得稅開支	5	<u>(1,622)</u>	<u>(68)</u>
本期間盈利		<u><u>5,001</u></u>	<u><u>31,397</u></u>
應佔本期間盈利：			
本公司擁有人		323	29,601
非控股權益		<u>4,678</u>	<u>1,796</u>
		<u><u>5,001</u></u>	<u><u>31,397</u></u>
本公司擁有人期內應佔之每股盈利			
—基本	6	<u><u>0.01仙</u></u>	<u><u>1.30仙</u></u>
—攤薄	6	<u><u>0.01仙</u></u>	<u><u>1.28仙</u></u>
股息		<u><u>無</u></u>	<u><u>無</u></u>

簡明綜合全面損益表
截至6月30日止6個月

	2011年 千港元 (未經審核)	2010年 千港元 (未經審核)
本期間盈利	5,001	31,397
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>1,405</u>	<u>508</u>
本期間全面收入總額	<u>6,406</u>	<u>31,905</u>
應佔全面收入總額：		
本公司擁有人	1,633	29,997
非控股權益	<u>4,773</u>	<u>1,908</u>
	<u>6,406</u>	<u>31,905</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		3,000	3,000
物業、廠房及設備		122,757	125,804
預付租賃款項		1,475	1,486
商譽		30,044	30,044
於聯營公司之權益		—	—
於一間共同控制實體之權益		4,405	3,520
可供出售之金融資產		9,552	9,552
遞延稅項資產		38	—
		<u>171,271</u>	<u>173,406</u>
流動資產			
存貨		240,303	192,730
持作出售物業之可變現淨值		25,470	25,470
貿易往來及其他應收賬款	7	228,263	213,807
應收聯營公司款項		66,956	64,045
其他以公平值計入損益之金融資產		—	17
現金及現金等值項目		168,543	189,322
		<u>729,535</u>	<u>685,391</u>
流動負債			
貿易往來及其他應付賬款	8	342,460	347,691
應付票據		26,445	25,588
應繳稅項		3,937	2,542
應付一間共同控制實體之款項		1,050	2,585
應付關聯公司款項		441	441
融資租賃債務		154	96
貸款	9	215,581	201,332
		<u>590,068</u>	<u>580,275</u>
流動資產淨值		<u>139,467</u>	<u>105,116</u>
資產總值減流動負債		<u>310,738</u>	<u>278,522</u>

	附註	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債			
融資租賃債務		523	240
貸款	9	24,454	-
可換股貸款票據		11,979	11,612
遞延稅項負債		243	245
		<u>37,199</u>	<u>12,097</u>
資產淨值		<u>273,539</u>	<u>266,425</u>
資本及儲備			
股本		46,078	45,838
儲備		<u>206,700</u>	<u>204,599</u>
本公司擁有人應佔權益		252,778	250,437
非控股權益		<u>20,761</u>	<u>15,988</u>
總權益		<u>273,539</u>	<u>266,425</u>

附註：

1. 主要會計政策

編製基準

本集團已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」、其他相關之香港會計準則、詮釋及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），以及香港公司條例之披露規定及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定，編製未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

中期財務報表乃按歷史成本慣例編製，惟以公平值計量之投資物業及若干金融工具除外。

中期財務報表內所採用之會計政策與編製本集團截至2010年12月31日止年度之年度財務報表所依循者相互一致。

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒布之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」），該等準則、修訂本及詮釋自本集團於2011年1月1日開始之財政年度生效。

香港會計準則第24號（經修訂）	關連人士披露事項
香港會計準則第32號（修訂本）	修訂香港會計準則第32號金融工具：呈列－供股之分類
香港財務報告準則第1號（經修訂）	首次採納者就香港財務報告準則第7號披露之比較資料所獲有限豁免
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第14號（修訂本）	最低資本規定之預付款項
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號	以股本工具抵銷財務負債
香港財務報告準則（修訂本）	2010年頒布之香港財務報告準則之改進

由於本集團並非政府相關實體，故香港會計準則第24號（2009年經修訂）引進之披露豁免並不影響本集團。然而，倘該準則之經修訂版本於未來會計期間應用，則本綜合財務報表內有關關連人士交易及結餘之披露事項或會受到影響，原因為若干過往並不符合關連人士定義之人士可能會被納入該準則之範圍內。

香港會計準則第32號「供股之分類」之修訂本針對若干以外幣列值之供股之分類（作為股本工具或金融負債）。至今，本集團並無訂立任何屬於該等修訂本範疇之安排。然而，倘本集團於未來會計期間進行任何屬於該等修訂本範疇之供股，則香港會計準則第32號之修訂本將會對該等供股之分類構成影響。

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號就有關透過發行股本工具抵銷金融負債之會計處理提供指引。至今，本集團並無訂立屬於此性質之交易。然而，倘本集團日後進行任何有關交易，則香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號將會影響規定之會計處理。尤其是，根據香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號，根據有關安排發行之股本工具將按其公平值計量，而所抵銷金融負債之賬面值與所發行股本工具之公平值兩者間之差額將於損益內確認。

本集團並未提早應用以下已頒布但尚未生效之新訂或經修訂準則、修訂本或詮釋：

香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露－金融資產轉讓 ¹
香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 ²
香港財務報告準則第11號	聯合安排 ²
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體的權益 ²
香港財務報告準則第13號	公平值計量 ²
香港會計準則第1號（修訂本）	呈列其他全面收入項目 ⁴
香港會計準則第12號（修訂本）	遞延稅項：收回相關資產 ³
香港會計準則第19號（2011年修訂）	僱員福利 ²
香港會計準則第27號（2011年修訂）	獨立財務報表 ²
香港會計準則第28號（2011年修訂）	於聯營公司及合營公司的投資 ²

¹ 於2011年7月1日或之後開始之年度期間生效

² 於2013年1月1日或之後開始之年度期間生效

³ 於2012年1月1日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於2012年7月1日或之後開始之年度期間生效

香港財務報告準則第9號「金融工具」（於2009年11月頒布）引入對金融資產之分類及計量之新規定。香港財務報告準則第9號「金融工具」（2010年11月經修訂）加入對金融負債及終止確認之規定。

根據香港財務報告準則第9號，屬香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」範圍以內之所有已確認金融資產其後均須按攤銷成本或公平值計量。特別是為根據業務模式以收取合約現金流量為目的所持有及僅為支付本金及未償還本金之利息而產生合約現金流量之債務投資，一般於其後會計期末按攤銷成本計量。所有其他債務投資及股本投資均於其後會計期末按公平值計量。

就金融負債而言，重大變動乃有關於按公平值計入損益的金融負債。特別是根據香港財務報告準則第9號，就指定按公平值計入損益之金融負債而言，除非於其他全面收入中呈列金融負債的信貸風險改變的影響，將會於損益中產生或擴大會計錯配，否則因金融負債的信貸風險改變而引致該負債公平值的變動需於其他全面收入中呈列。金融負債的信貸風險引致的公平值變動其後不會於損益中重新分類。先前根據香港會計準則第39號，指按公平值計入損益的金融負債之公平值變動，乃全數於損益中呈列。

香港財務報告準則第9號於2013年1月1日或其後開始之年度期間生效，並可提早應用。

董事預計，香港財務報告準則第9號將在本集團於2013年1月1日開始之年度期間之綜合財務報表中採納，採用新準則可能會對本集團金融資產之呈報金額造成重大影響。然而，在完成詳細檢討之前，不可能就該影響提供合理估計。

香港財務報告準則第7號（修訂本）「披露—金融資產轉讓」增加涉及金融資產轉讓的交易的披露規定。該等修訂旨在就於金融資產被轉讓而轉讓人保留該資產一定程度的持續風險承擔時，提高風險承擔的透明度。該等修訂亦要求於該期間內金融資產轉讓並非均衡分佈時作出披露。

董事預計，香港財務報告準則第7號的該等修訂不會對本集團有關之前生效的貿易往來應收賬款轉讓的披露造成重大影響。然而，若本集團日後訂立其他類型的金融資產轉讓，有關該等轉讓的披露可能會受到影響。

香港會計準則第12號「遞延稅項：收回相關資產」之修訂主要處理根據香港會計準則第40號「投資物業」以公平值模式計量之投資物業之遞延稅項計量。根據有關修訂，就計量以公平值模式計量之投資物業之遞延稅項負債及遞延稅項資產而言，投資物業之賬面值乃假設可透過出售收回，惟有關假設在若干情況下被駁回則除外。董事預期應用香港會計準則第12號之修訂可能會對就以公平值模式計量之投資物業確認之遞延稅項構成重大影響。然而，在完成詳細檢討之前，不可能就該影響提供合理估計。

本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋不會對本集團之業績及財務狀況產生重大影響。

3. 分類資料

於本期間，本集團分成三個經營部門：汽車、電器及時裝及配飾。此等部門為本集團報告其分類資料之基準。

有關該等業務之分類資料呈列如下。

分類收益及業績

截至2011年6月30日止6個月
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
營業額						
外部銷售收益	700,370	130,138	17,222	127	-	847,857
業務之間銷售收益	24	725	-	-	(749)	-
營業總額	<u>700,394</u>	<u>130,863</u>	<u>17,222</u>	<u>127</u>	<u>(749)</u>	<u>847,857</u>
業務之間銷售 按正常價格收取						
業績						
分類業績	<u>23,088</u>	<u>5,471</u>	<u>(1,470)</u>	<u>(3,637)</u>	-	23,452
利息收入						852
未分類其他經營收入						592
未分類公司支出						<u>(12,377)</u>
經營盈利						12,519
財務費用						(6,781)
應佔一間共同控制實體業績	-	-	885	-	-	<u>885</u>
除稅前盈利						6,623
所得稅開支						<u>(1,622)</u>
本期間盈利						<u><u>5,001</u></u>

分類資產及負債

於2011年6月30日
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	綜合賬目 千港元
綜合財務狀況表					
資產					
分類資產	452,761	103,653	60,257	49,319	665,990
未分類公司資產					<u>234,816</u>
綜合總資產					<u><u>900,806</u></u>
負債					
分類負債	301,794	50,976	9,752	5,394	367,916
未分類公司負債					<u>259,351</u>
綜合總負債					<u><u>627,267</u></u>

分類收益及業績

截至2010年6月30日止6個月
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
營業額						
外部銷售收益	469,191	122,098	27,281	58,364	-	676,934
業務之間銷售收益	-	101	-	-	(101)	-
營業總額	<u>469,191</u>	<u>122,199</u>	<u>27,281</u>	<u>58,364</u>	<u>(101)</u>	<u>676,934</u>
業務之間銷售 按正常價格收取						
業績						
分類業績	<u>6,347</u>	<u>7,076</u>	<u>502</u>	<u>6,332</u>	-	20,257
利息收入						1,196
未分類其他經營收入						16,085
未分類公司支出						<u>(11,227)</u>
經營盈利						26,311
財務費用						(4,207)
應佔一間共同控制實體業績	-	-	88	-	-	88
出售附屬公司之淨收益						<u>9,273</u>
除稅前盈利						31,465
所得稅開支						<u>(68)</u>
本期間盈利						<u><u>31,397</u></u>

分類資產及負債

於2010年12月31日
(經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	綜合賬目 千港元
綜合財務狀況表					
資產					
分類資產	408,382	95,812	62,289	43,954	610,437
未分類公司資產					<u>248,360</u>
綜合總資產					<u><u>858,797</u></u>
負債					
分類負債	302,913	52,092	15,430	3,747	374,182
未分類公司負債					<u>218,190</u>
綜合總負債					<u><u>592,372</u></u>

4. 經營盈利

截至6月30日止6個月
2011年 2010年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

經營盈利已扣除：

確認為開支之存貨成本（包括在銷售成本內）	701,123	557,528
預付租賃款項攤銷	19	345
折舊：		
自置資產	10,115	8,244
融資租賃資產	144	87
僱員成本，包括董事酬金	55,320	47,075
出售物業、廠房及設備之虧損	-	61
匯兌淨虧損	-	94

並已計入：

利息收入	852	1,196
豁免其他應付賬款	-	16,085
股息收入	592	-
出售物業、廠房及設備之收益	719	-
匯兌淨收益	684	-

5. 所得稅開支

香港利得稅乃根據本期間於香港產生之估計應課稅盈利按16.5%計算。

香港以外稅項乃根據各自司法權區之現行稅率計算。

	截至6月30日止6個月	
	2011年 千港元 (未經審核)	2010年 千港元 (未經審核)
本期間稅項：		
香港	1,138	—
香港以外	525	68
	<u>1,663</u>	<u>68</u>
遞延稅項：		
香港	—	—
香港以外	(41)	—
	<u>(41)</u>	<u>—</u>
本公司及其附屬公司應佔所得稅開支	<u><u>1,622</u></u>	<u><u>68</u></u>

6. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2011年 千港元 (未經審核)	2010年 千港元 (未經審核)
盈利		
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利	<u>323</u>	<u>29,601</u>
	截至6月30日止6個月	
	2011年 股份數目 (未經審核)	2010年 股份數目 (未經審核)
股份數目		
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均數	2,297,078,550	2,271,302,141
潛在攤薄普通股之影響：		
本公司已授出優先認股權	<u>26,602,109</u>	<u>40,597,889</u>
	<u>2,323,680,659</u>	<u>2,311,900,030</u>

7. 貿易往來及其他應收賬款

本集團給予客戶平均7天至90天之信貸期。於報告期末，本集團貿易往來應收賬款之賬齡分析如下：

	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	61,739	74,835
31天至60天	12,079	24,004
61天至90天	4,758	9,301
91天至1年	8,217	2,987
1年以上	3,457	1,780
貿易往來應收賬款減呆賬撥備總額	90,250	112,907
訂金、預付款及其他應收賬款	138,013	100,900
	228,263	213,807

就貿易往來應收賬款，並無集中信貸風險，因為本集團客戶數量眾多，分散於國際市場。

8. 貿易往來及其他應付賬款

於報告期末，本集團貿易往來應付賬款之賬齡分析如下：

	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	51,263	58,495
31天至60天	10,436	21,784
61天至90天	6,507	10,607
91天至1年	2,619	5,760
1年以上	1,274	979
貿易往來應付賬款總額	72,099	97,625
客戶訂金、應付費用及其他應付賬款	270,361	250,066
	342,460	347,691

9. 貸款

	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行透支	18,914	8,380
銀行貸款	208,323	180,041
其他貸款	12,798	12,911
	<u>240,035</u>	<u>201,332</u>
有抵押 (附註11)	213,929	173,290
無抵押	26,106	28,042
	<u>240,035</u>	<u>201,332</u>
還款賬面值：		
1年內	212,845	169,756
1年以上，但不超過2年	5,172	7,764
2年以上，但不超過5年	7,591	8,073
5年以上	14,427	15,739
	<u>240,035</u>	<u>201,332</u>
並非於報告期末起計一年內償還但載有須按要求償還 條款之銀行貸款之賬面值 (列於流動負債項下)	<u>(2,736)</u>	<u>(31,576)</u>
	237,299	169,756
減：列於流動負債項下1年內到期應付款項	<u>(212,845)</u>	<u>(169,756)</u>
1年後到期應付款項	<u>24,454</u>	<u>—</u>

10. 或然負債

- (a) 本公司就附屬公司獲取銀行信貸作出擔保，為數511,233,000港元（2010年12月31日：402,632,000港元）。
- (b) 本公司就附屬公司獲取其他信貸作出擔保，為數26,819,000港元（2010年12月31日：26,922,000港元）。

11. 資產抵押

	2011年 6月30日 千港元 (未經審核)	2010年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行存款	124,933	107,561
存貨	86,539	49,237
持作出售物業	25,470	25,470
物業、廠房及設備：		
土地及樓宇	54,517	55,233
機動遊艇	13,668	14,108
一間附屬公司之所有資產之浮動抵押	19,677	21,307
	<u>324,804</u>	<u>272,916</u>

金額乃本集團就取得銀行信貸而向銀行及其他持牌金融機構所抵押之資產。受抵押資產將於相關銀行貸款償還後解除。

中期股息

董事不建議就截至2011年6月30日止6個月派發中期股息（2010年：無）。

管理層討論及經營業績及財務狀況分析

財務回顧

經營業績

截至2011年6月30日止6個月，本集團營業額為847,900,000港元，較去年同期之營業額676,900,000港元增加25.3%。

毛利率雖由去年同期之17.6%輕微下降至本期間之17.3%，惟上半年毛利由2010年之119,400,000港元上升至146,700,000港元。由於市場狀況導致非汽車分類錄得較低毛利率，因此毛利率輕微下跌，而對吾等整體表現影響輕微。

2011年上半年其他營業收入由20,700,000港元減少至6,100,000港元，乃由於去年同期吾等因獲豁免其他應付賬款而錄得16,100,000港元非經常性收益。

本集團認為營業成本處於合理水平。分銷成本及行政費用合共相當於營業額的16.5%，金額為140,300,000港元（2010年：16.8%，113,800,000港元）。由於吾等銷售持續增長，且吾等已於香港及中國內地強化汽車業務分類的市場策略，故產生額外的銷售及市場推廣成本，假以時日將利好該業務分類發展。

財務費用增加至6,800,000港元（2010年：4,200,000港元），代表借貸水平略高於去年同期。

本集團於本期間之除稅前盈利為6,600,000港元，較去年同期經調整盈利6,100,000港元（不包括非經常性收益，如去年錄得的豁免其他應付賬款16,100,000港元及出售附屬公司之淨收益9,300,000港元）增加500,000港元。與此同時，管理層仍可控制所有成本，為2011年下半年爭取佳績鋪路。

吾等報告，2011年上半年本公司擁有人應佔盈利為300,000港元（2010年：29,600,000港元）。如以上所述，盈利倒退主要由於2010年錄得非經常性收益，而此收益與吾等之業務表現無關。

流動資金及財務資源

本集團之融資途徑，乃綜合其權益股本、經營產生之現金流量及銀行貸款。銀行及其他負債均如常於經常業務下，於其到期日前獲得清償。

於2011年6月30日，現金及現金等值項目為168,500,000港元（2010年12月31日：189,300,000港元）。本集團錄得現金淨流出33,100,000港元（2010年：流入35,200,000港元），乃報告期內經營、投資及融資活動產生之資金總額。

本集團於2011年6月30日之貸款總額為240,000,000港元（2010年12月31日：201,300,000港元）。根據長期負債（不包括遞延稅項）37,000,000港元（2010年12月31日：11,900,000港元）及擁有人權益252,800,000港元（2010年12月31日：250,400,000港元）計算，本集團長期資本負債比率為14.6%（2010年12月31日：4.8%）。根據流動資產729,500,000港元（2010年12月31日：685,400,000港元）及流動負債590,100,000港元（2010年12月31日：580,300,000港元）計算，流動比率為1.2（2010年12月31日：1.2）。

於2011年6月30日，本集團之貿易信貸額為418,000,000港元（2010年12月31日：324,600,000港元），當中已動用285,400,000港元（2010年12月31日：237,000,000港元）。

外匯風險

本集團之採購主要以港元、歐元及美元進行，而銷售主要以港元及人民幣進行。根據本集團之管理常規，本集團會透過對沖方式與銀行鎖定匯率以控制外匯交易之成本。於2011年6月30日，所購買而未到期履約之銀行外匯合約為6,900,000港元（2010年12月31日：無）。

資產抵押

於2011年6月30日，本集團若干物業、一艘機動遊艇、存貨、現金存款及一間附屬公司之全部資產合共324,800,000港元（2010年12月31日：272,900,000港元）已被抵押以獲取貸款及信貸。

資本承擔及或然負債

於2011年6月30日，本集團之資本承擔為5,900,000港元（2010年12月31日：12,600,000港元）。於2011年6月30日及2010年12月31日，本集團並無重大或然負債。

業務回顧

汽車

吾等之汽車業務分類指本公司於香港、澳門及中國內地之「法拉利」及「瑪莎拉蒂」業務，於回顧期內仍然維持樂觀前景。營業額增加49.3%至700,400,000港元（2010年：469,200,000港元）。

在香港，上半年已向客戶交付64輛458 Italia，惟未交付客戶之積壓訂單仍超過200份。吾等亦已交付27輛California GT（法拉利另一V8引擎型號）。

2011年3月，法拉利公開發布FF（612 Scaglietti之後繼型號）。期內所收取之訂單證明此型號於日內瓦全球發布後，廣受客戶歡迎。預期將於本年底前首次交付此型號。

自5月份推出全新雙座位跑車MC Stradale後，瑪莎拉蒂品牌在香港之知名度再次飆升。瑪莎拉蒂其他型號之需求仍然高企，且訂單組合達雙位數字。

香港汽車維修服務營業額較去年同期增加50%，主要由於服務項目增加並推出新作業方法。

吾等在大連及南京的經銷業務持續朝正面發展，上半年營業額及財務表現有所提升。由於吾等有意進一步強化此領域，吾等將分配更多資源至此領域藉以從該等經銷業務中獲得更多經濟利益。

電器

此分部之銷售額錄得6.6%的輕微增長至130,100,000港元。

在香港，因吾等之市場推廣（如為批發商、承包商和房地產開發商舉辦講座），商用空調銷售額令人滿意。然而，由於市場價格競爭激烈，吾等家用空調之銷售表現仍有待改善。

展望未來，吾等對商用空調之銷售表現持樂觀態度的同時，將強化家用空調產品的市場推廣活動以提高該特定分部之銷售。

吾等於新加坡及馬來西亞的附屬公司仍然保持盈利，表現符合區內市場及預設之預算。

時裝及配飾

期內，吾等自身男士服裝品牌「V-one」之銷售額錄得雙位數字增長。第二季內，吾等首次於深圳市內開設門市。於2011年下半年，亦將於華南及華東開設更多門市。

為配合管理層於未來幾年持續加強該零售業務的目標，自第二季開始，於時裝及配飾分類實施了由產品設計到最前線業務之全面及企業的改良計劃。

人力資源

期內，員工人數為462人(2010年：471人)。本集團向員工提供具競爭力之薪酬組合，並根據個人及公司表現向合資格員工發放酌情花紅及授出優先認股權。

展望

總括而言，上半年的經營業績符合管理層預期。吾等預計下半年的銷售及盈利將會有更強勁的表現。近期美國及歐元區市場表現疲弱，引起對吾等業務可能有不利影響的關注；然而，吾等在過去幾個星期至今並未受到明顯影響。

吾等監察近期市場發展的同時，亦謹慎管理投資並實踐審慎的現金流管理。大中華高檔汽車分銷業務於上半年大幅增長，因此本集團將更集中發展，並投放更多資源以支援此拓展中的業務。高檔汽車分銷業務的增長勢頭將持續至下半年。汽車售後服務開始產生盈利，故吾等亦受其出色表現所鼓舞。此出色表現乃由吾等幹練的售後服務團隊及不斷擴大的客戶基礎所實現。

吾等亦預期下半年大部分其他業務分類將取得令人滿意的表現。吾等亦將朝擴大市場及提高盈利的方向繼續精簡成本及提升效率。

證券之購買、出售或贖回

於截至2011年6月30日止6個月，本公司及其附屬公司並無回購、出售或贖回本公司之任何證券。

企業管治

董事認為，除守則條文第A.2.1條規定主席及行政總裁之職責分工外，於截至2011年6月30日止6個月期間，本公司一直遵守聯交所上市規則附錄14載列之《企業管治常規守則》（「企業管治守則」）之全部守則條文。

企業管治守則守則條文第A.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由同一人同時兼任。李文輝博士為本公司執行主席兼行政總裁。董事會（「董事會」）認為此架構不會影響董事會與管理層之間之權力及授權均衡，因為董事會已就董事會與管理層之權力及職權採納清晰指引。對於行政總裁之權力及職責亦訂有指引。其全文已刊載於本公司2005年年報的企業管治報告內。

此外，由擁有經驗及才幹之人士組成之董事會定期開會討論本集團之業務及運作。董事會相信，此結構有助於加強及維持一致之領導，使本集團得以迅速和有效地制定及實施決策。

遵守上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司已採納一套董事進行本公司證券交易之行為守則，該守則符合上市規則附錄10載列之標準守則。在本公司作出特定查詢後，所有董事確認，於截至2011年6月30日止6個月內，彼等一直遵守標準守則載列之規定標準。

審核委員會審閱

本公司審核委員會已審閱本集團截至2011年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合財務報表，並對本集團會計政策符合目前香港之最佳常規感到滿意。

公布業績公告及中期報告

此業績公告已刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.wokeehong.com.hk)。中期報告將在適當時候寄發予本公司股東及於上述網站公布。

承董事會命
和記行(集團)有限公司*
執行主席兼行政總裁
李文輝博士

香港，2011年8月26日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李文輝博士(執行主席兼行政總裁)、李文彬先生及汪滌東先生；非執行董事余金霞女士；獨立非執行董事陳文生先生、張應坤先生及尹彼德先生。

* 僅供識別